—1—

关于组织开展病媒生物防制工作

技术培训的通知

各区、县（市）爱卫办，各相关委办局，市疾控中心：

为切实做好我市病媒生物防制工作，提高防制效率，有效降

低病媒生物密度。市爱卫办决定近期召开全市病媒生物防制工作

技术培训会。现将有关事宜通知如下：

一、培训时间、地点

时间：3 月 29 日（星期三）下午 13：30。

地点：沈阳市精神卫生中心 1 号楼 11 楼学术厅（浑南区五

三街道金帆中路 12 号）。

二、培训内容

1.病媒生物防制设施的设置、孳生地治理标准及消杀用药的

使用方法。

2.部署春季统一熏杀越冬蚊蝇和灭鼠活动。

三、参加人员

各地区爱卫办科长及分管人员，各相关部门、市区疾控中心

相关负责同志及各地区消杀服务公司的技术人员。

沈阳市爱国卫生运动委员会办公室

—2—

四、有关要求

1.各地区爱卫办要做好本辖区参训人员的组织工作，确保参

训人数和培训效果。参训人员要携带培训通知（电子版）提前

10 分钟入场。

2.各地区、各部门要将培训的内容应用到实际工作中，切实

将病媒生物防制工作落到实处。

3.请各单位务于 3 月 27 日（星期一）上午 11：00 时前将参

加人员回执以电子版形式报市爱卫办。

邮箱：邮箱：liushitao-swjw@shenyang.gov.cn

联系人：张峻岭 电话：82702099

附件：参加人员回执

沈阳市爱国卫生运动委员会办公室

2023 年 3 月 23 日

—3—

参加人员回执

单位：

序号 姓名 性别 职务 联系电话

1

2

3

4

5